ipsa ihfefenda, quod supefius esi intiniathrii, qtiod
uhusquisque dtesiia pafte feddeie debet, sScutstipe-
rius est iriseftum et ahiid hbs cogriittim esf, quod

D exigefe petirhus, sicut diximus, medio mense julii

ipsa vobis in imegrum transsolvere spondemus, ut

graiiain vestram exinde adimpltere debemus. Simili-

Noh aHundtelamen eognitum estquam ex Actis epi-
scbprjfdni l'ehomaiierisium , intef Mabillonii Ana-
tecta, pag. 284, quas plurima dubire iidei comple-
ctrintur j>istfuiii'erita.Ex hisunmn supra, pag. 136,
ediVJiifiusqtiibtis fiscales reditus rn viila de ArdunO
CeribhiahensiEcelesirecbticessi surit, et illiid spnriis
attmimefavimus'. Att ad htijtis cbiifirmatiohem illud
qhbd exhibehius flctttm fuferil? De hoc suspicionem
moVefe religld hbtJisfqret; cUm nulla suppeta.nt sup-
posililii fceius indicia. Hferlemttfidusjaln n pluribus
ahhisCeiiomanefisem fegelial Ecclesiam cum fegnum
ahspieims est Th'eVjdofi'e'usIV.
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ter et de iliis fidefactis quod nostri pagenses qui hoc

contemserunt, et vobis de ipsis vicis hoc vobis spo-

pondiinus, ut per unumquisqutehominem de suo ser-

vitio, juxla quod vobis quidem fecerunt et vester

fjrevis loquitur, ipso die in integrurn exinde apud

nos satisfacere debeamus ». Quod si hoc noft ieceri-

nius et voluntatem vestram exinde non adimpleve-

ritnus, per hanc epistolam caulione vobis spopondi-

mus ul inpostea, pbst ipso placito, tolum in duplum

vobis transsolvere spopondimus, quam postea epi-

stolam caulione cum adstipulatione subnixam, mst-

nus nostras subler iirmavimus et adhrmare rogavi-

mus.

Actum Cenomannis civitatis, in mense Junio, in

anno i regnum domini nostri Theoderici regis. Si-

gnum Domnoleno. Signum Riguberlo. Signum Hau-

debario. Signum Eausleno. Signum Audoberlo. Si-

gnum Gemberto. Signum Gundoaldo , qtii hanc

epistolam caulionls affirmaverunt eonscientes. Ber-

trannus rogilus subscripsi. Teobaldus subscripsi.
Adeberlus subscripsi. Otlilusseripsi ei subscripsi.

tix.

G*«fia qtin Ebrointt tiomvs ptunma ddm vonfert
»S*Kw«S. I'WrfWWcb Rmariin* (&hn;721).

In Dei riomine. Ego Ebroinus coraCs, filius Oda

|)l., dtioj quondam, dbnator; aiiquid de rebus meis

ad Ioca sanctorrim, pro remedio animse mece, seu

diieclissimceconjugis mer» Theodelindae, dare dispo-

sui: hoc est, ad basilicam Beati Petri apostolorum

principis, seu Joiiannis Baptistse vel ceterorum san-

ctorum, quac coustructa est in loco Rinharim [M.,

Reynaren] ih pago Dubiinsi, super fiuvio Rheno, ubi